
 

Vysvětlení zadávací dokumentace         - 1 / 2 - 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 03 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

„REALIZACE NÁSTROJŮ KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI“ 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  

Název veřejné zakázky: Dodávka licencí MS SQL Server 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Výzva: Otevřená výzva 

 

Zadavatel: Město Kaplice 

Se sídlem: Náměstí 70, 382 41 Kaplice 

IČO / DIČ: 00245941 / CZ00245941 

Zástupce: Ing. Luděk Keist, zastupitel pověřený výkonem pravomocí starosty 
města 

Profil zadavatele: https://zakazky.mestokaplice.cz/profile_display_2.html 

_________________________________________________________________________________ 

Zadavatel z vlastní iniciativy zveřejňuje následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

V zadávací dokumentaci ve verzi ze dne 23. 9. 2024 v kap. 5.2 „Termín pro podání nabídek“ zadavatel 
v důsledku chyby psaní uvedl nesprávný údaj – namísto 4. 10. 2024 bylo nesprávně uvedeno 24. 9. 
2024. 

Zadavatel potvrzuje, že platný je údaj uvedený na profilu zadavatele a v opravené verzi zadávací 
dokumentace (REV-03 ze dne 2. 10. 2024). 
 

V technické specifikaci (příloha č. 6 zadávací dokumentace) zadavatel v důsledku chyby psaní ponechal 
nesprávný údaj (záruka v délce 24 měsíců) – namísto délky záruky 36 měsíců. 

Zadavatel potvrzuje, že platný je údaj uvedený ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 23. 9. 
2024. 
 

Zadavatel zveřejňuje nové znění Zadávací dokumentace a její přílohy č. 6 „Technická 
specifikace“ (měněná část příslušného dokumentu je označena zeleným podbarvením). Další 
informace ani dokumenty se nemění. 

 

Vzhledem k charakteru informací ve vysvětlení zadávací dokumentace, které nemění zadávací 
podmínky ani nerozšiřuje okruh potenciálních dodavatelů, zadavatel NEMĚNÍ lhůtu pro podání 
nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek je zadavatelem stanovena na 4. 10. 2024 do 10:00. 

 

https://zakazky.mestokaplice.cz/profile_display_2.html


 

Vysvětlení zadávací dokumentace         - 2 / 2 - 

V Praze dne [dle el. podpisu] 

 

 

Vladimír Matějíček 

Adminio s.r.o. 

Administrátor veřejné zakázky 
v zastoupení zadavatele 


		2024-10-02T12:45:44+0200
	Vladimír Matějíček




